[bookmark: _GoBack]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2022 г. № 46
г. Кызыл

О признании утратившим силу
постановления Правительства Республики
Тыва от 9 августа 2021 г. № 419

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва от 9 августа 2021 г. № 419 «О проекте постановления Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва «Об утверждении плана (программы) приватизации государственного имущества Республики Тыва на 2022 год».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва							              В. Ховалыг